PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19 марта 2020 года № 03 / 7 – СД

Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ за счет средств социально-экономического развития района Южное Медведково в 2020 году
В целях реализации постановления правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», решений Совета депутатов от 13 февраля 2020 года № 02/6-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы в 2020 году», от 19 марта 2020 года № 03/4-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Южное Медведково города Москвы в 2020 году», Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ за счет средств социально-экономического развития района Южное Медведково в 2020 году (приложение).
3. Направить настоящее решение в управу района Южное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

Иванов О.А.

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Южное Медведково

от 19 марта 2020 года № 03/7 - СД

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ за счет средств социально-экономического развития района Южное Медведково в 2020 году
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Много-мандатный избиратель-ный округ (№)
	Ф.И.О (полностью) основного депутата
	Ф.И.О (полностью) резервного депутата

	1.

	Выполнение работ по ремонту жилых помещений

(ветеранов, участников ВОВ, инвалидов)

определенных решением Совета депутатов от 13 февраля 2020 года № 02/6-СД

	1.1.
	Ясный пр.,
д. 11а, кв. 156

	1
	Рыбакова Марина Серафимовна
	Бурцева Алевтина Валерьевна

	1.2.
	ул. Молодцова,

д. 27, корп. 3, кв. 85

	1
	Рыбакова Марина Серафимовна
	Гайдарова Юлия Александровна

	1.3.
	ул. Заповедная,

д. 8, кв. 153

	1
	Рыбакова Марина Серафимовна
	Иванов Олег Александрович

	1.4.
	ул. Сухонская,

д. 1а, кв. 32

	2
	Блинкова Иоланта Викторовна
	Кулешов Виктор Петрович

	1.5.
	пр. Шокальского,

д. 13, кв. 27

	2
	Кулешов Виктор Петрович
	Блинкова Иоланта Викторовна

	1.6.
	пр. Шокальского,

д. 1, корп. 1, кв. 129

	2
	Кулешов Виктор Петрович
	Дьякова Элеонора Николаевна

	1.7.
	пр. Дежнева,

д. 2, кв. 70

	2
	Дьякова Элеонора Николаевна
	Каджаев Инал

Сергеевич

	1.8.
	пр. Дежнева,

д. 19, корп. 1 кв. 115

	2
	Каджаев Инал

Сергеевич
	Дегтярева Ирина

Павловна

	1.9.
	ул. Молодцова,

д. 3, кв. 103

	2
	Дегтярева Ирина

Павловна
	Каджаев Инал

Сергеевич

	1.10
	ул. Полярная

д. 9, корп. 2, кв. 197

	1
	Рыбакова Марина Серафимовна
	Шатверян Тамара Сергеевна

	2.
	Выполнение работ по капитальному ремонту МКД (замена окон)

определенных решением Совета депутатов от 19 марта 2020 года № 03/4-СД

	2.1.
	Ясный пр., д. 9

	1
	Иванов Олег Александрович
	Шатверян Тамара Сергеевна

	2.2.
	Ясный пр., д. 1

	1
	Гайдарова Юлия Александровна
	Бурцева Алевтина Валерьевна

	2.3.
	ул. Заповедная, д. 20

	2
	Каджаев Инал

Сергеевич
	Дегтярева Ирина

Павловна